
 
 

UCHWAŁA NR VIII/43/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2025 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/53/2024 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2025 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 124 676 362,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  102 136 672,60 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  22 539 689,40 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 130 064 228,20 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  101 438 829,93 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  28 625 398,27 zł; 

3) plan wydatków majątkowych stanowiący dotychczasowy załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) plan wydatków na dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
stanowiący dotychczasowy załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Adam Śpigiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 9072



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr VIII/43/2025 z dnia 2.09.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 65 404,03 65 404,03

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 65 404,03 65 404,03

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 65 404,03 65 404,03

bieżące razem: 5 417 813,23 0,00 65 404,03 5 483 217,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 147 216,53 0,00 0,00 2 147 216,53

majątkowe

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 126 798,26 126 798,26

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 126 798,26 126 798,26

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 126 798,26 126 798,26

majątkowe razem: 11 973 490,11 0,00 126 798,26 12 100 288,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 924 028,11 0,00 0,00 1 924 028,11

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9072



bieżące razem: 63 992,00 0,00 0,00 63 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

600 Transport i łączność 161 000,00 0,00 30 500,00 191 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 161 000,00 0,00 30 500,00 191 500,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w  
tym opłaty za częstotliwości

135 000,00 0,00 8 100,00 143 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 22 400,00 47 400,00

750 Administracja publiczna 228 784,75 0,00 2 000,00 230 784,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 228 770,00 0,00 2 000,00 230 770,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 2 000,00 22 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci  
pieniężnej

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

78 626 959,23 0,00 44 600,00 78 671 559,23

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

9 564 660,00 0,00 32 600,00 9 597 260,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 62 050,00 0,00 32 600,00 94 650,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw

1 031 250,00 0,00 12 000,00 1 043 250,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 0,00 12 000,00 42 000,00

852 Pomoc społeczna 138 950,00 0,00 11 840,00 150 790,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9072



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 0,00 7 636,00 7 636,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 7 636,00 7 636,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 960,00 960,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 960,00 960,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 200,00 0,00 3 244,00 4 444,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 244,00 3 244,00

bieżące razem: 90 637 149,02 0,00 138 940,00 90 776 089,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 409 401,03 0,00 0,00 10 409 401,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 5 813 374,32 0,00 0,00 5 813 374,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 124 345 219,71 0,00 331 142,29 124 676 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 071 244,64 0,00 0,00 4 071 244,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9072



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr VIII/43/2025 z dnia 2.09.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 17 374 524,34 5 435 735,23 2 420 816,70 2 174 056,86 246 759,84 0,00 867 702,00 2 147 216,53 0,00 0,00 11 938 789,11 11 938 789,11 1 924 028,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 374 524,34 5 435 735,23 2 420 816,70 2 174 056,86 246 759,84 0,00 867 702,00 2 147 216,53 0,00 0,00 11 938 789,11 11 938 789,11 1 924 028,11 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 93 992,00 63 992,00 63 992,00 0,00 63 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 992,00 63 992,00 63 992,00 0,00 63 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 920 160,81 1 744 417,21 1 744 417,21 0,00 1 744 417,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 175 743,60 7 175 743,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 650,00 46 650,00 46 650,00 0,00 46 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 916 810,81 1 791 067,21 1 791 067,21 0,00 1 791 067,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 125 743,60 7 125 743,60 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9072



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 920 160,81 1 744 417,21 1 744 417,21 0,00 1 744 417,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 175 743,60 7 175 743,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 650,00 46 650,00 46 650,00 0,00 46 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 916 810,81 1 791 067,21 1 791 067,21 0,00 1 791 067,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 125 743,60 7 125 743,60 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 629 447,38 3 242 447,38 3 242 447,38 0,00 3 242 447,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 633 447,38 3 246 447,38 3 246 447,38 0,00 3 246 447,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 4 462 857,00 1 075 857,00 1 075 857,00 0,00 1 075 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 466 857,00 1 079 857,00 1 079 857,00 0,00 1 079 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 028 125,21 11 978 066,72 11 557 816,21 9 103 690,00 2 454 126,21 0,00 370 400,00 49 850,51 0,00 0,00 50 058,49 50 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 802,29 238 802,29 238 802,29 0,00 238 802,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 266 927,50 12 216 869,01 11 796 618,50 9 103 690,00 2 692 928,50 0,00 370 400,00 49 850,51 0,00 0,00 50 058,49 50 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 069 259,51 10 030 201,02 9 953 150,51 8 490 906,00 1 462 244,51 0,00 27 200,00 49 850,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 071 259,51 10 032 201,02 9 955 150,51 8 490 906,00 1 464 244,51 0,00 27 200,00 49 850,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 882 529,00 882 529,00 772 529,00 48 584,00 723 945,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 802,29 236 802,29 236 802,29 0,00 236 802,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 119 331,29 1 119 331,29 1 009 331,29 48 584,00 960 747,29 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 238 957,68 765 609,40 683 609,40 51 500,00 632 109,40 12 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 473 348,28 473 348,28 315 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 288 957,68 719 609,40 647 609,40 51 500,00 596 109,40 2 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 569 348,28 569 348,28 411 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 893 100,00 558 100,00 476 100,00 51 500,00 424 600,00 12 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 315 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

po zmianach 979 100,00 548 100,00 476 100,00 51 500,00 424 600,00 2 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,00 411 000,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 337 357,68 199 009,40 199 009,40 0,00 199 009,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 348,28 138 348,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 357,68 163 009,40 163 009,40 0,00 163 009,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 348,28 138 348,28 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 49 718 472,80 46 281 161,25 43 535 392,25 37 083 124,76 6 452 267,49 2 246 642,00 499 127,00 0,00 0,00 0,00 3 437 311,55 3 437 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 678,00 -1 678,00 -1 678,00 -1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 678,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 718 472,80 46 281 161,25 43 533 714,25 37 081 446,76 6 452 267,49 2 248 320,00 499 127,00 0,00 0,00 0,00 3 437 311,55 3 437 311,55 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9072



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 095 000,00 1 095 000,00 1 045 000,00 180 000,00 865 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 678,00 -1 678,00 -1 678,00 -1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 678,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 095 000,00 1 095 000,00 1 043 322,00 178 322,00 865 000,00 51 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 986 102,00 5 986 102,00 5 110 616,00 3 156 468,00 1 954 148,00 0,00 712 212,00 163 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 840,00 11 840,00 11 840,00 0,00 11 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 997 942,00 5 997 942,00 5 122 456,00 3 156 468,00 1 965 988,00 0,00 712 212,00 163 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 411 654,00 2 411 654,00 2 390 535,00 2 054 048,00 336 487,00 0,00 21 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 840,00 11 840,00 11 840,00 0,00 11 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 423 494,00 2 423 494,00 2 402 375,00 2 054 048,00 348 327,00 0,00 21 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 821 902,71 8 686 543,47 8 685 543,47 275 546,84 8 409 996,63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 359,24 629 359,24 0,00 506 000,00 0,00

zmniejszenie -20 450,00 -20 450,00 -20 450,00 0,00 -20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 300,00 100 300,00 100 300,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 901 752,71 8 766 393,47 8 765 393,47 275 546,84 8 489 846,63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 359,24 629 359,24 0,00 506 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 2 938 888,05 1 939 150,00 1 939 150,00 0,00 1 939 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 738,05 493 738,05 0,00 506 000,00 0,00

zmniejszenie -10 450,00 -10 450,00 -10 450,00 0,00 -10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 928 438,05 1 928 700,00 1 928 700,00 0,00 1 928 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 738,05 493 738,05 0,00 506 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 857 119,45 755 998,26 755 998,26 4 506,84 751 491,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 121,19 101 121,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 300,00 100 300,00 100 300,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 957 419,45 856 298,26 856 298,26 4 506,84 851 791,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 121,19 101 121,19 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 897 965,35 2 822 415,35 155 055,35 2 000,00 153 055,35 2 667 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 550,00 75 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 847 965,35 2 802 415,35 135 055,35 2 000,00 133 055,35 2 667 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 550,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 223 634,35 148 084,35 138 084,35 2 000,00 136 084,35 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 550,00 75 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 634,35 128 084,35 118 084,35 2 000,00 116 084,35 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 550,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 106 451 195,25 89 810 586,09 80 057 800,58 51 119 491,58 28 938 309,00 5 867 002,00 1 771 659,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 16 640 609,16 16 134 609,16 354 058,49 506 000,00 0,00

zmniejszenie -168 128,00 -88 128,00 -78 128,00 -1 678,00 -76 450,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 499 270,29 403 270,29 401 592,29 0,00 401 592,29 1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

po zmianach 106 782 337,54 90 125 728,38 80 381 264,87 51 117 813,58 29 263 451,29 5 858 680,00 1 771 659,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 16 656 609,16 16 150 609,16 450 058,49 506 000,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9072



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 813 374,32 5 813 374,32 1 450 944,32 885 915,23 565 029,09 0,00 4 362 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 813 374,32 5 813 374,32 1 450 944,32 885 915,23 565 029,09 0,00 4 362 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9072



���������	�


��������	
��
�

�
�������
��
�
�����	���
�
�����������
��
��������� �!
�

���
�" #"� �!
�"

$���� ���
���� %���&��' (��)* ���+�)*

 , ��-���+��
�
������+�� �.
   /  

����
 ��	��������	��������� ���������

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ 
%�������

&$������'��������()���"*���(���	�� ���������'����'����	���$��'����+, �
-./012����������&$�!����3


%�������

���� �����������	��"'����������� ��� ���������!"�#������$ �
�������

1������	��������'4�����*�������(��'�	����	�+�����(���	��+�4��������� �
-./0123

�
�������

0  (����1��+
�
������)* .
#�,
�!,/0 

����� 5��6��'"!���	���6(���� ������%
����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ 
���%���%�
�

7"��������6��'�	��"�8�7�#����� �������"�	�����*����'�9����"(����� � �%�������

7"��������6��'�	��"�8��������� �������"�	�����*����'�9����"(����� � 
�������

7"��������6������:��	�� �"���"����� �����	������������
;
�*�0�8 �
�������������������"�	����

�%��%�����

<������	�� �����6��6(���� ������=����>���(�� ����������<���4� %�������

<������	�� �����6������:��	����	8��������(8�������� %�=���
���

<������	�� ����)�����"��"������6��� ���6(���������"�	4� %��==����

<����#�'����(���4�����4��/���"�(�� ����6��������"�	�����* �
���"(����� �

����

��� ����!"��������6����(8�����	��������	�	������������( 
������
�

��	�!"�������46�6(�����$?�"�8�<���	��������@�'�����A��	������� �
A��������7�	�	�����A��������������������"�8�0��� ����������"�	����

����������

��	�!"�����"�8�B��	:!����� �������"�	���� ���=�
���

��	�!"�����"����C8�����������	�����8�7����������6��������"�	���� ����

��	�!"�����"�����<8�A���'������ �������"�	���� %�
�
���
���

��	�!"�����	 �	�4��������6��6(�����	����6���� ��4�	��� �5���
����(8 �
@"!�	���

����

��	�!"�����	 �	�4��������6��6(�����	����6���� ��4�	��� �5���
����(8 �
���	��4�


��������

�������������"(����� ��'�� ������ �"�8��'��� �� ���(8�A����4��� %
�
�����

����������'�� ���"�'�	�!"��������6��6(���� �"�8���8�<8�<��	��������� �
��8�08�/	�����6��������"�	��������	�	������������(

���%=����

����������'�� ���"�'�	�!"�����"�8�D���	��	������ ����������"����6� �
6(���� 

�����
���

���� �����������	��"'����������� ��� ���������!"�#������$ 
=��
����

E��"'������'�	����������$ 
=��
����

�
��
�������� ���������'����������	�������4��	�/	F����6��G"��"�	"������� �
H��?����6��(�9������� ��������6��	���$���������	�� :�	���+ �
��������� ���$

�����������


<������	�� ����)�����"��"������6��� ���6(���������"�	4� �����������


.  2��1�
��	�
3����	������ �
�4.
   /  

����
 .��'�������6�"���(��������"�$�(�����(� 
�
=��������

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ==��������

1�!��������(������6(����6������"�$�(�����	�!"������ �'���#��� �'�	� �
"�8�E������ �������"�	�����	�'�	�	���	����(��������	�!: �
����"�	������6��5�("�A"��"������	�	����F������������*�����F����	 �
<�� ���*.(���� �7�!���������"!���	�� 

����

���"'�6�"��4� ==��������

��
�
��������(� F������ �����������(��	F�"�������������6������'���: �
	�!���F	�+� 	����	����$� ��� ���"�"� ��"#��6��I�����������'�#��	��������4��( �
(���������8��%�"��8���'���%�"�����

%�
���������

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9072



�������%�	�


1�!��������(������6(����6������"�$�(�����	�!"������ �'���#��� �'�	� �
"�8�E������ �������"�	�����	�'�	�	���	����(��������	�!: �
����"�	������6��5�("�A"��"������	�	����F������������*�����F����	 �
<�� ���*.(���� �7�!���������"!���	�� 

%�
���������

.! 5
3����+�����
1�6-����� �,0
44!/0 

�
�%
 J�	:���6(���-(�������(��������'�����$�'�����"3 
���
=����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ %�=���=���

&�!��!�	'���	���.(��������"�	4� %�=���=���

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ����=����

&�!��!�	'���	���.(��������"�	4� ����=����

�
��
 ���(�� �� �����������(��	F�"�������������6� %��%�����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ %��%�����

��� ����KE��������� �	��*�>����6��	�������"�	4�K %��%�����

.!� 76����
����
��� ,
�,,
!  /  

�
%�
 ��	��������	��������� ������
�����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ =���������

0��'��� ��'�(���	�	�+�D& =���������

���� �����������	��"'����������� ��� ���������!"�#������$ ����
�����

5�'���#�����!�	��(�6�	����� �D& ����
�����

.!� 8��1�����9�+��
1�6-�����
�
�������
1������1�:����� �
,�,
4�4/�4

�
��% D�$�����	������#��'�#���� %���
�
�����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ %��������

<����#�"�	F�	����������('����� ��(����!����� ���!"����"�D���� �
����"�	����

%��������

���� �����������	��"'����������� ��� ���������!"�#������$ ��
�%�
�����

E��"'���:#���6����	"���������	��*�6�����	�6������D�$�����	� �����#� �
��#���� �������"�	����

��
�%�
�����

���� �����������	��"'����������� ��� ���������!"�#������$ ����������

E��"'���:#���6����	"���������	��*�6�����	�6������D�$�����	� �����#� �
��#���� �������"�	����

����������

�
��
 ��	��������	��������� �
=�
�=�%=

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ �
=�
�=�%=

<������	�� ���"�$�����D���A"L�������������������(��$�G� ���%�
���

<������	�� �������D�����(�� ���������@"!�	��������(��$�G� 

�������

<������	�� ���")��"���������D���B"���4������(��$�G� ���������

J�����	�����'�����	�$��������F�!�"���F�'�	��!"����"������D�� �
&$�!���������(��$�G�


%�
�
�%=

����������������'�	������F�D�����2��������������(��$�G� ����

E��"'���(����#�6���#"�!���	���6��	�"�����	����(������"�� �
(�� �������������	���������(��$�G�

���������

4 , 7)���+�
�
���������� , 
#��
 0,/!!

=���
 ��	��������	��������� ����

�����



��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ����

�����



7"�����!��#���'����� ������	����������"����������	��	"�������'�$��:��� �
�"�F �'�	���	��������������� ����%�������"�	����

����������

<������	�� ����('����"��'������6��K<� ��!�����*D�����%��%K�'�	� �
�	��������������� ������������"�	�����'�	��"�8�G�!���	�� �

���%��������

<������	�� ��'����6������������	��$����	��������������� �� �
���	������

����

<������	�� ��'�(���	�	�����������������	��������������� �� �
����	�����$

%
��%���
�

<����#��6���	�����'�	��	��������������� ����
�������"�	���� ��
�������

<����#�������:	������	��������������� �������	�����$�����(��$�G� �%�������

���)��������������"�'�	�������6�(������	�� ���(8�����	���� %�������


Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9072



�������
�	�


��	�!"�������	�������	������$����	��������������� ������� �
����"�	����

��
=��������

��	�!"�������	�������	������$����	��������������� ����
�� �
����"�	����

%��������

/�	�4 �9�)�����"��"�����"���� �� ���6(���������"�	4� ��%

�%�
���

4!� %����+���
��
����
�
��	�����
1�-�+�	�
�1�������� �,4
� �/  

=

%% G"��"�	������ 
�=�%�����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ 
�=�%�����

<������	�� ��0������6��'���"�	�!���'�	��M��!�"�<�� ���(�� �
����"�	�����'�	��"�8�7"��	������ ��


�=�%�����

#  2��1�
��	�
	�3���-��
�
�������
)��
����	� ,
,�!
�!#/��

����� J��	�(�����	���������(������$���6(����$ 
��
�����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ 
��
�����

<������	�� ��������!�	�6��� ����	!������"������(���(8�B"���4� 
��
�����

����
 D�����������"�����'���4������46 �����
=��


���� �����������	��"'����! :������� ����"�	���4� 
���������

������������! :������� �����'4����D�����������J���	�����5��6����� �
A����	"


���������

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ �=��

��


��'������)���������������6����	�� ���)�����"��"���������������"���	��6� �
'�'�	�	� � �(������	�� :������������.(��������"�	4�

�=��

��


�
��
�������� ���������'����������	�������4��	�/	F����6��G"��"�	"������� �
H��?����6��(�9������� ��������6��	���$���������	�� :�	���+ �
��������� ���$


���=�
���

��'������)���������������6����	�� ���)�����"��"���������������"���	��6� �
'�'�	�	� � �(������	�� :������������.(��������"�	4�


���=�
���

����
 ��	��������	��������� �����%����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ �����%����

7"�����'���"�	�!�����(�� ������������	��4� %��������

7"�����'���"�	�!�����(�� ������������	��4������(��$�G� ����%����

/��"������ ����������������'��4�������$���#����!�	'���	������!� :����� �
(�� ���������2�����4�

���������

#�, ;�-+���
�
�������

���
���+��
����
���&� �!
!! /  

�%��
 ��	��������	��������� �
�

����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ �
�

����

7"������������������� �� ���(�� ���������A����������(��$�G� %��������

D���'������)"���(���4��!"����"�2/������(��$�G�*�9����' �%�������

��� ����&����"(�A"��"���*����"(����� ��'�� ������ ����

E�6��'����������������"�'�	��������������� ���� ���<�����	���"�� �
��(��$�G�

�
�

����

#�0 ;�-+���
'������� 4�.
.�4/  

�%��� 9�����"� ���"��"���)�	��	�� ����

���� �����������	��"'����������� ��� ���������!"�#������$ ����

E��"'�(�!����6����������������.D�92�������"�	���� ����

�%��
 ��	��������	��������� =����
=���

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ��������

E�6��'����������������"�'�	��!����"���(8����	��4��*����"(����� � �
'�� ������

��������

���� �����������	��"'����������� ��� ���������!"�#������$ =����
=���

E��"'�(�!����6����������������.D�92�������"�	���� =����
=���

%=��%
�
�=�%�����3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9072



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa

758 75809
Dotacja celowa dla Powiatu Wieruszowskiego na 

przewozy autobusowe
10 000,00

801 80113

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

51 678,00

851 85154
Dotacja celowa na organizację zajęć 

wychowawczo-czytelniczych
30 000,00

855 85516

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00

921 92109 Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 284 408,00 193 805,00

921 92116  Biblioteki 1 179 147,00

Nazwa zadania

010 01095
Dotacja w zakresie konserwacji urządzeń 

melioracyjnych 
40 000,00

754 75412 Dotacje na sprzęt ochrony przeciwpożarowej 2 000,00

801 80104 Dotacja dla przedszkola niepublicznego 1 105 070,59

801 80104 Dotacja dla przedszkola publicznego 573 846,00

801 80149 Dotacja dla przedszkola niepublicznego 279 405,41

801 80106 Dotacja dla punktu przedszkolnego 238 320,00

851 85153
Dotacje na wydatki w zakresie  zwalczania 

narkomanii
145 000,00

851 85154
Dotacje na wydatki w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
130 000,00

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej Nr VIII/43/2025 z dnia 2.09.2025 r.

DOTACJE DLA  PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIE NALEŻĄCYCH

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2025

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9072



853 85311 Dotacje na wydatki z zakresu polityki społecznej 20 000,00

854 85412
Dotacja w zakresie organizacji półkolonii dla 

dzieci
6 000,00

855 85516 Dotacja dla żłobka niepublicznego 250 000,00

921 92195  Dotacja w zakresie kultury 10 000,00

926 92605
Dotacje na organizowanie zadań w zakresie 

kultury fizycznej
300 000,00

4 660 197,00 0,00 1 198 483,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9072


	UCHWAŁA NR VIII/43/2025 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-16T13:22:13+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




